

**Årsredovisning**  
för  
**Esther de Weert AB**  
559340-4733

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Esther de Weert, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen för Esther de Weert AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom coaching för entreprenörer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget fortsätter att expandera varvid omsättningen ökat mycket mot fg år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 142	6 371	2 604
Resultat efter finansiella poster	-265	-1 056	512
Soliditet (%)	0,7	5,2	82,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 103 732	-1 056 173	<b>72 559</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 056 173	1 056 173	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		280 000		<b>280 000</b>
Årets resultat			-265 026	<b>-265 026</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>327 559</b>	<b>-265 026</b>	<b>87 533</b>

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 380 000 kr (1 100 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 559
årets förlust	-265 026
	<b>62 533</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	62 533
	<b>62 533</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 142 240	6 370 555
Övriga rörelseintäkter		171 624	58 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 313 864</b>	<b>6 429 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 835 038	-5 265 494
Övriga externa kostnader		-203 867	-612 821
Personalkostnader	2	-1 505 052	-1 547 000
Övriga rörelsekostnader		-29 027	-60 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 572 984</b>	<b>-7 485 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-259 120</b>	<b>-1 056 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 058	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 906</b>	<b>388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 026</b>	<b>-1 056 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-265 026</b>	<b>-1 056 173</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-265 026</b>	<b>-1 056 173</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 099 847

939 935

Övriga fordringar

90 014

24 497

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 330 797

406 971

**Summa kortfristiga fordringar**

**12 520 658**

**1 371 403**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 980

28 882

**Summa kassa och bank**

**1 980**

**28 882**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 522 638**

**1 400 285**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 522 638**

**1 400 285**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		327 559	1 103 732
Årets resultat		-265 026	-1 056 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 533</b>	<b>47 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 533</b>	<b>72 559</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	6 331	286 331
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 331</b>	<b>286 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 859 248	899 144
Skatteskulder		0	81 119
Övriga skulder		569 526	61 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 428 774</b>	<b>1 041 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 522 638</b>	<b>1 400 285</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Skulder som ska betalas senare än 5 år</b>		
Övriga långfristiga skulder	6 331	286 331
	<b>6 331</b>	<b>286 331</b>

Mariefred 2025-05-23

*Esther de Weert*  
Esther de Weert